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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82320014K

2. Data e Regjistrimit 20/11/2018
3. Emri i Subjektit Socialbooker
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "'Robert Shvarc", Nd. 79, 
H.8, Ap 1, Tirana, 1022 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete te programimit informatik, aktivitete te 

keshillimeve informatike, zhvillimi i software kompjuterike, 
aplikacioneve dhe faqeve web. Aktivitete te menaxhimit te 
instalimeve informatike. Konsulence mbi zhvillimin e 
sojbvare kompjuterike dhe mirembajtjen e tyre. Mirembajtje 
dhe zhvillim i sistemeve informatike. Konsultim ne lidhje me 
mediat sociale, menaxhimin e brandit (identitetit) te 
klienteve te ndryshem. Menaxhim i mediave sociale si dhe 
promovimi i tyre. Aktivitete konsulence profesionale ne 
fushen e artit vizual dhe teknikes audio-vizive, sherbime 
fonie. Aktivitete konsulence ne lidhje me distribucionin, 
promovimin dhe mbledhjen e te ardhurave ne lidhje me 
produktet audio-vizuale, audio, kompozimet etj. 
Distributimin e kengeve, aseteve muzikore, audio-vizuale. 
Menaxhim i artisteve duke perfshire par duke mos u limituar 
tek (Muzikantet, Krijuesit e Videove, Blogeret, 
Kompozitoret) dhe cdo person ose kompani tjeter me nje 
krijimtari artistike. Mbrojtje e krijimimeve dhe te drejtes se 
autorit per cdb kompani ose individ brenda dhe jashte 
Shqiperise qe krijon/zoteron (pjeserisht ose plotesisht) 
distributon cdo lloj krijimi digital dhe/ose flzik duke 
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perfshire por duke mos u limituar tek muzika, kompozimi, 
instrumentali, kenga, video, filma, cds/dvds. Shoqeria do te 
ushtroje aktviitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose 
lejeve perkatese te leshuara nga organet kompetente. 
Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme shqiptare apo te huaja 
qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj 
shoqerie. Çdo veprimtari tjeter e qe nuk bie ne kundershtim 
me legjislacionin ne fuqi.
Argent Metaliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2018                Deri: 19/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArgentMetaliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Socialbooker
E-Mail: contact@socialbooker.io  
Telefon: 0674772519  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-012892-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461076-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.01.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Çdo aktivitet konsulence profesionale ne fushen e artit vizual dhe 
teknikes audio-vizive, sherbime fonie, regjistrime audio - video, filmime, dublime filmash 
dhe dokumentaresh dhe te gjitha prcoceset e lidhura me to, realizime kengesh dhe 
orkestrime muzikore. Menaxhim i mediave sociale si dhe promovimi i tyre. Krijimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D032441E-0D19-4F7C-A0B4-1857BBC84EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C45EED-5BE0-4459-A2AE-32D89617F2E7
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muzikes, orkestrimi, videove promocionale & muzikore. Konsultim ne lidhje me mediat 
sociale, zhvillimin e software kompjuterike dhe faqeve online, menaxhimin e brandit 
(identitetit) te kompanise. Distributimin e kengeve, aseteve muzikore, audio-vizuale. 
Menaxhim i artisteve duke perfshire por duke mos u limituar tek (Muzikantet, Krijuesit e 
Videove, Blogeret, Kompozitoret) dhe çdo person tjeter me nje krijimtari artistike. 
Mbrojtje e krijimimeve dhe te drejtes se autorit per cdo kompani ose individ brenda dhe 
jashte Shqiperise qe krijon/zoteron(pjeserisht ose plotesisht)/distributon cdo lloj krijimi 
digital dhe/ose fizik duke perfshire por duke mos u limituar tek muzika, kompozimi, 
instrumentali, kenga, video, filma, CDs/DVDs. Organizimin e koncerteve, Folk, Klasik, 
Pop, Jazz etj. Strukturimin, ngritjen dhe menaxhimin e orkestrave simfonike dhe i llojeve te 
tjera te orkestrave muzikore. Pergatitja dhe kompozimi i kengeve dhe valleve te ndryshme 
muzikore me soliste te te gjitha zhanreve. Shitjen dhe distribuimin e gjithe veprimtarise se 
kesaj shoqerie brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga organet kompetente. Perfaqesimin e 
shoqerive te ndryshme shqiptare apo te huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert me 
ate te kesaj shoqerie. Çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme 
dhe e dobishme per realizmin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin ne fuqi.")          u be            ("Aktivitete te programimit informatik, 
aktivitete te keshillimeve informatike, zhvillimi i software kompjuterike, 
aplikacioneve dhe faqeve web. Aktivitete te menaxhimit te instalimeve informatike. 
Konsulence mbi zhvillimin e sojbvare kompjuterike dhe mirembajtjen e tyre. 
Mirembajtje dhe zhvillim i sistemeve informatike. Konsultim ne lidhje me mediat 
sociale, menaxhimin e brandit (identitetit) te klienteve te ndryshem. Menaxhim i 
mediave sociale si dhe promovimi i tyre. Aktivitete konsulence profesionale ne fushen 
e artit vizual dhe teknikes audio-vizive, sherbime fonie. Aktivitete konsulence ne 
lidhje me distribucionin, promovimin dhe mbledhjen e te ardhurave ne lidhje me 
produktet audio-vizuale, audio, kompozimet etj. Distributimin e kengeve, aseteve 
muzikore, audio-vizuale. Menaxhim i artisteve duke perfshire par duke mos u 
limituar tek (Muzikantet, Krijuesit e Videove, Blogeret, Kompozitoret) dhe cdo 
person ose kompani tjeter me nje krijimtari artistike. Mbrojtje e krijimimeve dhe te 
drejtes se autorit per cdb kompani ose individ brenda dhe jashte Shqiperise qe 
krijon/zoteron (pjeserisht ose plotesisht) distributon cdo lloj krijimi digital dhe/ose 
flzik duke perfshire por duke mos u limituar tek muzika, kompozimi, instrumentali, 
kenga, video, filma, cds/dvds. Shoqeria do te ushtroje aktviitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga organet kompetente. 
Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme shqiptare apo te huaja qe kane objekt te njejte 
apo te perafert me ate te kesaj shoqerie. Çdo veprimtari tjeter e qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "'Robert Shvarc", Nd. 79, H.8, Ap 1, Tirana, 1022;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Osman Jonuzi, Pallati 6, Shkalla 3, Ap.25.;         "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560384-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim 2019 Socialbooker shpk.pdf
Shenime Spjeguese SB 2019.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757363-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenime Shpeguese 2020 SB.pdf
Vendim 2020 SB.pdf
PASH-sipas natyres.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955919-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese 2021 SB.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PASQYRA E TE ARDHURAVE SIPAS NATYRES.xlsx
Vendim Bilanci 2021-SB.pdf

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F09002F-A4AB-408F-B911-7CF777175DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F09002F-A4AB-408F-B911-7CF777175DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0601BDD6-7B36-4EC7-B05E-84DFCB962D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94319F9-C3D0-4A2C-88FC-9165862AD069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94946E2E-B7F2-4F25-957B-569D215EDD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FE2182-4802-46E3-B861-BC5D9B9D01C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3D20E1-F573-40BF-AA4F-466AF39B053A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12719552-5985-4435-8E08-50EEA7C9E6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6DA7BD-C5C8-40BF-B6D7-05655DCC716F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4676909C-7EF1-4BFC-9D21-8380AEC0253B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84921EFC-8C5D-4B2F-8161-64DE3915993E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603593EC-71A3-405C-BE00-B9B06CFD319A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C34FA5D-E183-48A6-AA54-DA846A421183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6907D47-453F-48FE-A148-A1835E338F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA95E56-E344-42A6-AACC-48246C61D110

